
 

Keskustan ääni kuuluu kentältä 

Klaukkalan paikallisyhdistys nimesi minut torstaina Keskustan puoluesihteeriehdokkaaksi.  Olen 
Yrjötapio Kivisaari, 42 ‐vuotias yritysvalmentaja sekä markkinointi‐ ja viestintäpäällikkö Klaukkalan 
Haikalasta. 

Sain eilen perjantaina runsaitten kannustusviestien lisäksi kaksi melko hyväntahtoista 
yhteydenottoa, joista toisessa kysyttiin olinko erehtynyt aprillipäivästä ja toisessa tiedusteltiin 
olenko aivan hullu. Molemmille oli vastattava EI. 

Olen poliitikkona vielä oppipoika, mutta ongelmayritysten valmentajana tunnistan Keskustan 
äänessä samanlaista taisteluväsymystä kuin monissa yrityksissä vaikeina aikoina.  Tutut 
kansanedustajat eivät asetu enää ehdokkaiksi. Itsesuojeluvaistoaan kuunteleva kenttäaktiivi pysyy 
kaukana päivän politiikasta. Perheellinen pysyy perheen parissa.  Politiikan tekeminen ja 
seuraaminen kiinnostaa enää harvoja ja valittuja. Hienoa että sentään meillä Uudellamaalla on jo 
tässä vaiheessa näin runsas määrä hyviä ehdokkaita. 

Kokeneet ammattipoliitikot sytyttävät kipinää vielä oman väen joukossa. Äänestäjät taas kaipaavat 
selkeästi uusia kasvoja. Haluamme myös erottua toivorikkaasta Kokoomuksesta.  Media on 
asettanut nykyiset poliitikot hömppäjulkkisten tai roistojen rooliin, joiden tekemisiä seurataan 
viihteellisesti tai skandaalinhakuisesti.  

Vaaleista puhutaan kentällä kuin ne olisi jo käyty. EI OLE! Keskustan moottorin pitää pyörähtää 
isolle vaihteelle juuri tällaisissa tilanteissa. Nyt pitää todella tehdä Suomi‐talkoita. 

Miten joku uusi ja tuntematon kasvo voisi nousta puoluesihteeriksi?   

SIINÄ VAADITAAN ROHKEUTTA JA RAKKAUTTA.  

• Valmentajana olen rohkeasti tiimin tukena ja motivaattorina  

• Markkinointi‐ihmisenä tiedän että tuotetta ei voi myydä jos sitä ei itse rakasta. Keskustaa 
tuntevana minun on helppo sitä rakastaa.  

Puolueemme on tunnettu uudistuja. Tämäkin sali on täynnä ihmisiä, jotka ovat muovanneet 
Suomea uuden näköiseksi. Uudistuminen vaatii aina ROHKEUTTA JA RAKKAUTTA.  Meillä on nyt 
neljä johtajaehdokasta, joita punnitaan ensisijaisesti sen mukaan, kenessä on vaalivoittajan kykyä. 
Uusi johtaja tarvitsee uuden puoluesihteerin. 

Haluan omalla ehdokkuudellani kutsua ulos kaapista Keskustaa ja sen politiikkaa rakastavia 
tuoreita kasvoja. Haluan mukaan kaikki ne jotka ovat vielä keräämässä rohkeuttaan lähteä 
muokkaamaan tulevaisuuden Suomea. Haastan uusia ehdokkaita niin eduskunta‐ kuin 
puoluesihteerivaaliin, jotta saamme lisää positiivista säpinää kentälle.  

Tässä ottelussa olen puoluekokouksen jälkeen mielelläni joukkueen uuden kapteenin 
luottopakkina. 


